Saperiorem Religiosorum exemplorum, si que non posset absq; eius preiudicio cedi, dictio priulegio, sicut nec potest Clericus vnius Diocesis se subjicere Ordinario alterius Diocesis. Fine licentia proprii Episcopi, cuius iurisdictionem prorogando, vt satis clarè habetur in capite significasti de foro competenti. Et expressius Pater Ioannes Baptista de Lezana socius Generalis Carmelitarum tom.4. consultationum Regularium, consultat. 4. ex decisione Rotæ Romanæ in vna Vlicipponen. Monasterij corā Decano Coccino 19. Novembris 1625. ibidem allegata num. 5. pag. 67. vbi in casu renunciationis cuiusdam Monasterij Monialū Ordinis Minorū deciditur, & benè probatur, non solum ipsas Moniales, non potuisse se subjicere iurisdictioni Ordinarij; sed neque Prelatum regularē illius Monasterij potuisse illud renunciare: ex eo scilicet, quod ille Moniales exceptæ essent à iurisdictione Ordinarij, & Sedi Apostolicae immediatè subiectæ, & inferioris num. 7. ibi: Ex hoc enim inferitur non potuisse dictas Moniales subjicere se Episcopo, aut Episcopum illas recipere: quia hoc est contra ius ipsius Sedis Apostolicae, & sancti Petri, cui traditæ sunt.

x Celsus Vgo conf. 106. nu. 4. Tondut, Sanleger, quest. resolut. benef. lib. 1. cap 37. num. 6. Rota apud Matthæum Burattum decis. 51. num. 10. & 11. Paulus Staybanus iunior resolut. foren. decisionum resol. 38. num. 7. & in nostris terminis terminantibus dictus Lezana in dicta consultatione 4. de Episcopo se intromittente, &c. nu. 69. pag. 63. his verbis: Similiter cum in dicta Sixtina dicatur, quoties pro

pro parte Priorissæ, & sororum predicatorum requisitus fuerit; Quæ verba referuntur ad Priorissam, & Moniales coniunctim, & in eis agatur de commodo, seu interesse totius Monasterij, utique denontant, quod Capitulariter, & non ut singula deberent facere huiusmodi requisitionem: iuxta pulchram doctrinam Antonij de Barro in cap. si diligenti num. 12. de foro cypenteri, & Rota in Toletana iuris celebrandi 20. Februar. 1620 quia ergo non est facta secundum hanc formam sed à nonnullis Monialibus particularibus, nullatenus suffragari potest doctrina. Ego copio: quia insæ non constituant ali quod corpus, nisi insimul conueniant, Abbas in capite scriptum num. 6. in fin de electioye, Imola ibi num. 6. Felinus in cap. Postoralis num. 9. ac consil.

T Pater Pellizzarius in dict. tract. cap. 10. sec. 1. de gubernatio. Monial. num. 9 pag. 932.

Pater Hyacinthus Donatus rerum regularium tom 3. tract 2. de Monasteriis Monialium quest. 17. per totam. L. Zanza dict. consultat. 4. etiam per totam, ubi diffusè probatur. Episcopus Maranta in dicta sua medulla decreti lit. M. verbo, Monialibus, pag. 472. col. 1. ubi adducit verba formalia Concilij Hispanicis, ibi: Tunc enim salubrica Christo dicatis virginibus, quando eis per Patres spirituales eligimus, quorum non solum gubernacula tueri, sed etiam doctrinis edificari possint.